



دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی
دانشکده پرستاری و مامایی

چک لیست ارزشیابی عمومی کارآموزهای داخلی جراحی و ویژه

سال تحصیلی:	مرکز آموزش و درمانی:	نام درس (واحد):
نام مدرس:	تاریخ شروع کارآموزی:	نام دانشجو:
	تاریخ پایان کارآموزی:	شماره دانشجویی:

چک لیست مربوط به ارزشیابی عمومی تمام دانشجویان پرستاری در کارآموزی‌های داخلی جراحی است که **۴ نمره** از ۲۰ نمره کل را به خود اختصاص می‌دهد. از دانشجویان عزیز انتظار می‌رود که قبل از شروع کارآموزی نسبت به موارد بیان شده توجه لازم را داشته باشند.

ردیف	موارد ارزشیابی عمومی	هیچگاه (۰)	بندرت (۱)	گاهی اوقات (۲)	اکثر اوقات (۳)	همیشه (۴)
۱	<ul style="list-style-type: none"> کد پوششی (Dressing code) را طبق مقررات بیان شده (شامل روپوش بلند، بسته بودن دکمه-های روپوش، مقنعه سرمه‌ای یا مشکی تا روی سر شانه ها، شلوار پارچه ای یا کتان سرمه‌ای یا مشکی، کفش جلو بسته تیره، قابل شستشو با پاشنه کفش مناسب و بی صدا و رنگ متعارف (مشکی، سفید، سرمه ای، قهوه ای و خاکستری) را رعایت می‌کند. موازین مربوط به پوشش حرفه‌ای (روپوش آزاد، نداشتن لاک، عدم داشتن زیور آلات بجز ساعت و حلقه، نداشتن حلقه یا نگین روی ابرو و زبان) را رعایت می‌کند. موازین مربوط به بهداشت فردی از جمله پاکیزگی روپوش، شلوار، کوتاه بودن ناخن، نداشتن کاشت ناخن و سایر موارد را رعایت می‌کند. 	۰	۱	۲	۳	۴
۲	ورود و خروج از بخش را طبق ساعت مشخص شده، رعایت می‌کند (ساعت ۸ الی ۱۲:۳۰).	۰	۱	۲	۳	۴
۳	در زمان حضور در مرکز درمانی، کارت شناسایی به لباس فرم متصل است.	۰	۱	۲	۳	۴
۴	برخورد مناسب با مدرس، کارکنان بالینی، سایر دانشجویان دارد.	۰	۱	۲	۳	۴
۵	در انجام فعالیت‌های گروهی هماهنگی و همکاری مناسب دارد.	۰	۱	۲	۳	۴
۶	ارتباط مناسب با بیمار و همراه بیمار دارد.	۰	۱	۲	۳	۴
۷	خود را به بیمار معرفی می‌کند.	۰	۱	۲	۳	۴
۸	راز داری و حفظ حریم خصوصی بیمار، خانواده و سایرین را رعایت می‌کند.	۰	۱	۲	۳	۴
۹	در اقدامات بالینی به منظور حفظ ایمنی مددجو کلیه مراقبت‌های پرستاری را تحت نظارت و با هماهنگی مدرس انجام می‌دهد.	۰	۱	۲	۳	۴
۱۰	اصول ایمنی و محافظت از خود را می‌شناسد و رعایت می‌کند.	۰	۱	۲	۳	۴
۱۱	از تلفن همراه فقط در شرایط ضروری و خارج از اتاق بیمار و در زمانی بجز انجام مراقبت برای زمان کوتاه استفاده می‌کند.	۰	۱	۲	۳	۴

کسب نمره کل از بخش ارزشیابی عمومی

$۲ \div \dots = \text{نمره کسب شده از } ۸ \text{ نمره چک لیست}$

معیار انتخاب موارد: رعایت تمام موارد در طول ۹ روز کارآموزی = همیشه / رعایت موارد بین ۶ تا ۸ روز از کارآموزی = اکثر اوقات / رعایت موارد در نیمی از روزهای کارآموزی (۴ الی ۵ روز) = گاهی اوقات / رعایت موارد در کمتر از ۳ روز از کارآموزی = بندرت / و عدم رعایت موارد در طول کارآموزی = هرگز

(دانشجویان عزیز توجه داشته باشند که در صورت عدم رعایت نکات تذکر داده شده توسط مدرس، از ادامه کارآموزی جلوگیری شده و به مدیر گروه و معاون آموزشی دانشکده معرفی خواهند شد)